Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

седьмой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

«24» декабря 2024 г. №128
О плане работы Думы муниципального образования «Жигаловский район» на 2025 год

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,
РЕШИЛА:
Утвердить план работы Думы муниципального образования «Жигаловский район» на 2025 год (прилагается).

Председатель Думы
муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                        Н.И.Алфёров
И.о.мэра муниципального образования

«Жигаловский район»

                                                           Е.О.Беляков
Утвержден:
решением Думы
муниципального образования
«Жигаловский район»

от «24» декабря 2024 г. №128
План

работы Думы муниципального образования «Жигаловский район»

на 2025 год

	№

п/п
	Мероприятия
	Время

проведения
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1
	Внесение изменений в Устав муниципального образования «Жигаловский район»
	по мере

необходимости
	Аппарат Администрации муниципального образования «Жигаловский район» (далее -Администрации)

	2
	Внесении изменений в ранее принятые решения Думы муниципального образования «Жигаловский район»
	по мере

необходимости
	Структурные подразделения Администрации

	3
	Принятие новых нормативно-правовых актов
	по мере необходимости
	Структурные подразделения Администрации

	4
	Отчет мэра муниципального образования «Жигаловский район» о результатах деятельности Администрации муниципального образования «Жигаловский район» за 2024 год
	март
	Структурные подразделения Администрации

	5
	Предоставление депутатами Думы муниципального образования «Жигаловский район» в Управление Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	До 1 апреля
	Депутаты Думы муниципального образования «Жигаловский район»

	6
	Отчет контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Жигаловский район» о результатах деятельности за 2024 год
	апрель
	Контрольно-счетная комиссия муниципального образования «Жигаловский район»

	7
	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Жигаловский район» за 2024 год
	апрель
	Финансовое управление муниципального образования «Жигаловский район»

	8
	Присвоение звания «Почетный гражданин Жигаловского района»
	апрель-май
	Аппарат Администрации

Руководитель аппарата Администрации

муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                               С.В.Стрелова